СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 ____ _________ 2022 года № ____

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в государственную собственность Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района решил:

1.	Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в государственную собственность Российской Федерации.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.	Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава муниципального образования -
Председатель Совета депутатов                                                               И.П. Кооп

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокуратуре района, в дело

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Струковский сельсовет
от _______________ № _____

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из собственности муниципального           образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в государственную собственность Российской Федерации

	№

п
/ п
	Пол- ное наи-
ме-
	Адрес место- нахож-
дения
	Наименование имущества
	Адрес местонахождени я имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	нова
	орга-

	-ние
	низа-

	орга-
низа-
	ции,
ИНН

	ции
	органи-

	зации

	1
	*
	*
	Помещение 3
	Оренбургская область, Оренбургский район,
с. Струково, ул. Школьная, д. 4
	Кадастровый	номер
56:21:2401001:954,
площадь 16,8 кв.м, назначение - нежилое, этаж № 1